
 
UCHWAŁA Nr 461/XIX/2012  

RADY  MIEJSKIEJ   W  PIASECZNIE 
z dnia 14.03.2012r 

 
 
 

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
402/XVII/2012  z  dnia 18.01.2012r. w sprawie  uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591  z późniejszymi  
zmianami ) Rada Miejska uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 402/XVII/2012  z dnia 
18.01.2012r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Głosków w granicach obszaru objętego w/w 
uchwałą .  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 461/XIX/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie  
z  dnia 14.03.2012r 
 
 

W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 402/XVII/2012  z  
dnia 18.01.2012r. dotyczącej uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Głosków. 
 
 
    Z uwagi  na  stanowisko Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego 
interpretującego treść załącznika nr 2, stanowiącego wykaz uwag 
nieuwzględnionych wraz z rozstrzygnięciem sposobu ich rozpatrzenia , 
złożonych do projektu  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części  wsi GŁOSKÓW jako naruszającego wymogi ustawy z dnia 27.03.2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz brak  publikacji tej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego , w celu jak 
najszybszego uchwalenia planu miejscowego części wsi Głosków , proponuje 
się uchylenie uchwały nr  402/XVII/2012  z  dnia 18.01.2012r. 
Powyższy tryb postępowania zgodny jest z zaleceniem Biura Prawnego 
Wojewody Mazowieckiego oraz pozwoli na podjęcie działań mających na celu 
uchwalenie planu z prawidłowym załącznikiem nr 2 , bez konieczności 
wszczęcia procedury nadzorczej   przez Wojewodę Mazowieckiego,  
zmierzającej do uchylenia uchwały nr 402/XVII/2012  z  dnia 18.01.2012r.  
Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi bezzwłoczne zatwierdzenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w dotychczasowym brzmieniu ( bez 
wprowadzenia jakichkolwiek zmian merytorycznych  do treści jego ustaleń ) z 
załącznikiem nr 2 w nowym brzmieniu uwzględniającym rozstrzygnięcie uwag 
zarówno z pierwszego jak i drugiego wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu . 
 
 
 
       
 
 
 
 
 


